mak

Dzerzanowo

(1478)

Honorabilis magr Mathias plebanus in Surzelyore
submitit se solvere sub pena excommunicationis
mobilibus Jacobo de Dz., Derlao de Pomasky,
Andree de Surzelyore, vitricis [ecclesie] in Surzely-
ore 1½ sexag., pro equo, 5 peccoribus, 2 cervis
ecclesie datis.

A. D. i. P. T., Ep. 13, 191

Mak

Dzyezanowo

(1478)

Discretus Johannes vicarius in Polthawsko
fecit relacionem, quia citavit honestum Swan-
thorlaum de Ds. ad instanciam discreti Pauli
de Dzyrenyno et idem proposuit contra laicum,
quia dum fuit in Chothomawo minister
ecclesie, extunc idem Venceslaus [!] veniens
in xolam ipsum percussit, extimans
percussionem et infamiam ad 30 fl.

A. D. 1. 27. Ep. 13, 191v

Dzyerzanowo

Mak

(1478)

In causa honorabilis magistri Mathie
de Swyelyore cum nobili Jacobo de Dz.
vitrico ecclesie in Swyelyore, plebanus pro-
posuit, quia una die, dum plebanus iuxta
decretum fecit rationem de pecuniis ecclesias-
ticis per ipsum expositis, ipse rationem
noluit audire.

A.Dj. Pĭ., Ep. 13, 189v

mak

D^zerzanowo

(1478)

In causa honestorum Jacobi de D., Deslai
de Pomasky, Andree de Surzelyore, vitricorum
[ecclesie in Surzelyore], ipsi vitrici proposuerunt
contra Martinum de Glothky pro $\frac{1}{2}$ sexag.
ecclesie, contra nobilem Andream de Pomasky
pro 17 gr. pro sepultura, contra Johannem
de Glodowo pro testamento, in quo dicunt
habere pecuniam senientem ecclesie.

A. D. P. T., Ep. 13, 184

Mak

Dzyrzanowo

(1478)

In causa venerabilis magistri Mathie
plebani in Swyelyze et nobilium Jaco-
bi de Dz., Andrei de Swyelyze, vitricorum
contra Hedvigim rel. d. Nicolai de Glodowo,
vitrici cum plebano proposuerunt contra
relictam, qui vir suus in agone mortis
legavit ecclesie in Swyelyze 2 sexag.
cum 5 ft. testamentaliter, petens compelli
ad solutionem.

A. D. P. , Ep. 13, 169v

1829

Małk. / Szewice.

Dzierzanowo

(1486)

Honestus Mathias de Dz. obligatur
honorabili magistro Mathie plebano
in Szyehyore 50 gr. solvendos.

A. D. J. P. T. , Ep. 11, 244^v

2201

~~maxi 2.~~
~~kom 2~~
~~wiz 2.~~

Dzerzanowo

(1487)

Honestus Nicolaus de Dz. obligatur
honorabili Michaeli canonico Polth.
solvere 2 sexag. minus 4 gr. pro
frumentis apud illum emptis.

A. M. Pi., Ep. 11, 286

356

mak

Dzerzanowo

(1488)

Discretus Mathias de dz. obli-
gatur honorabili yohanni
plebano de Ostralanke 20
aureos (fl. Ung.) solvendos.

A. dj. M., Ep. 11, 47^v

2328

mak.

Dzyerzowo ^[mak.]

(1489)

Nobilis ^[gl.] Falislans cum honesto Czyo-
lek de Dz. obligantur coniuncta
manu solvere 3 sexag. minus
20 gr. honorabili Thudori Falan-
ozky canonico Polth.